
Zápis ze zasedání Rady PsÚ AV ČR, v.v.i. – per rollam 
 

Dodatek Organizačního řádu 
 
 

 
M. Blatný, I. Čermák, V. Chrz, I. Stuchlíková, I. Šolcová, S. Štech, T. Urbánek, A. Plháková, 
R. Šikl, I. Kubíková 
 
 
 
 

1. Tajemník rady PsÚ AV ČR (dále RPsÚ) oslovil členy RPsÚ s výzvou, aby se formou 
per rollam vyjádřili k návrhu dodatku Organizačního řádu, týkajícího se specifikace 
oprávněnosti zástupce ředitele povolovat a schvalovat řediteli veškeré výdaje, které 
ředitel předloží k vyúčtování.  
Členové RPsÚ se vyjadřovali k dodatku ve dnech 22.10.-27.10.2008.  
Všichni členové RPsÚ ve stanoveném termínu souhlasili se zněním dodatku 
bez připomínek  
 

V Brně dne 29.10.2008 
 
Zapsala: I. Kubíková 

 
 
 
 

Schválila: PhDr. Iva Šolcová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis ze zasedání Rady PsÚ AV ČR, v.v.i. – per rollam 
 

Atestace 
 
 

 
Jednání se zúčastnili: M. Blatný, I. Čermák, V. Chrz, I. Šolcová, T. Urbánek,  A. Plháková, I. 
Kubíková 
 
 

1. Prof. Blatný oslovil členy rady PsÚ AV ČR (dále RPsÚ) s výzvou, aby se formou per 
rollam vyjádřili ke kritériím hodnocení a složení atestační komise Mgr. Sylvy 
Kouřilové, Mgr. Tomáše Kohoutka a Prof. Ivo Čermáka.  
Členové RPsÚ se vyjadřovali ve dnech 22.10.-23.10.2008.  
Členové RPsÚ ve stanoveném termínu s kritérii hodnocení a složením atestační 
komise souhlasili bez připomínek  

 
 

V Brně dne 29.10.2008 
 
Zapsala: I. Kubíková 
 
 
 
 
Schválila: PhDr. Iva Šolcová 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis ze zasedání Rady PsÚ AV ČR, v.v.i. – per rollam 
 

Projekt do OP VK 
 

M. Blatný, I. Čermák, V. Chrz, I. Stuchlíková, I. Šolcová, S. Štech, T. Urbánek, A. Plháková, 
R. Šikl, I. Kubíková 

 

1.   Prof. Blatný oslovil členy rady PsÚ AV ČR (dále RPsÚ) s výzvou, aby formou per rollam 
posoudili projekt pro Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost - Lidské 
zdroje ve výzkumu a vývoji. Smyslem těchto projektů je "Rozvoj lidského potenciálu 
v oblasti výzkumu a inovací" - např. proškolení a další vzdělání existujících týmu apod. 
Požadována je udržitelnost aktivit, které v rámci projektu vzniknou, po dobu 5 let (v 
určité míře).  

Žadatelem je Masarykova univerzita, konkrétně Pedagogická fakulta. PsÚ je partnerem 
bez finančního podílu na rozpočtu. Z projektu PsÚ nebude mít tedy žádný zisk, na 
druhou stranu se nebude muset finančně podílet na aktivitách po ukončení projektu (po 
dobu udržitelnosti). Za PsÚ bude kontaktní osobou doc. Urbánek a na aktivitách se bude 
podílet zejména Odd. metodologie.  

Členové RPsÚ se k návrhu projektu vyjadřovali ve dnech 26.-28.11.2008.  
Všichni členové RPsÚ souhlasili ve stanoveném termínu se zněním projektu bez 
připomínek  

 
 

V Brně dne 3.12.2008 
 
Zapsala: I. Kubíková 

 
 
 
 

Schválila: PhDr. Iva Šolcová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis ze zasedání Rady PsÚ AV ČR, v.v.i. – per rollam 
 

Projekt do OP VK 
 

M. Blatný, I. Čermák, V. Chrz, I. Stuchlíková, I. Šolcová, S. Štech, T. Urbánek,                     A. 
Plháková, R. Šikl, I. Kubíková 

 

1.   Prof. Blatný oslovil členy rady PsÚ AV ČR (dále RPsÚ) s výzvou, aby formou per 
rollam posoudili projekt OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Tentokrát je PsÚ 
žadatelem a partnery s finančním podílem na rozpočtu jsou FN Brno a FF MU. Návrh 
vychází z dlouhodobé spolupráce mezi těmito institucemi a je založen na 
existujících/probíhajících společných projektech v oblasti dětské psychoonkologie a 
kvality života dětských cancer survivors a jejich rodin (CEQOL - podepsána smlouva, 
QOLOP - podpořen GA ČR, kvalita života sourozenců onkologickynemocných dětí - 
podpořeno GA ČR od 2009).  

Kromě "rozvoje lidských zdrojů ve VaV" bude v případě realizace konkrétním 
přínosem pro ústav vybavení laboratoře technikou a dignostickými metodami a 
zřízení dvou nových pracovních míst.  

Kromě celého textu návrhu ("report")  byl přiložen i stručný výtah nejdůležitějších 
částí ("abstrakt"). Projekt na základě dodaných podkladů zpracovala firma Raven EU 
Advisory.  

Členové RPsÚ se k návrhu projektu vyjadřovali ve dnech 8.-12.12.2008.  
Členové RPsÚ po zodpovězení několika dotazů souhlasili se zněním projektu ve 
stanoveném termínu bez připomínek  

 
 
V Brně dne 17.12.2008 
 
Zapsala: I. Kubíková 

 
 
 
 

Schválila: PhDr. Iva Šolcová 
 
 

 
 
 
 
 
 



Zápis ze zasedání Rady PsÚ AV ČR, v.v.i. – per rollam 
 

Atestace 
 
 

 
Jednání se zúčastnili: M. Blatný, I. Čermák, V. Chrz, R. Šikl, I. Šolcová, A. Plháková, I. 
Stuchlíková, I. Kubíková 
 

1. Prof. Blatný oslovil členy rady PsÚ AV ČR (dále RPsÚ) s výzvou, aby se formou per 
rollam vyjádřili ke složení atestační komise Mgr. Jiřího Lukavského, Ph.D. Dr. 
Lukavský požádal o atestační řízení, po úspěšném obhájení Ph.D. a má zájem o 
zařazení do vyššího kvalifikačního stupně. 
Členové RPsÚ se vyjadřovali k návrhu komise ve dnech 14.-16.1.2009, se složením 
komise souhlasili bez připomínek  

 
 
V Brně dne 19.1.2009 
 
Zapsala: I. Kubíková 

 
 
 
 

Schválila: PhDr. Iva Šolcová 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 


